ptator aufugiat. Sit nominis tui signo famulus tuus et animo tutus et corpore (264). Tu pectoris hujus interna custodias. Tu viscera regas. Tu corda confirmes. Mala adversariæ potestatis temptamenta vaneant. Da ad hanc invocationem nominis tui gratiam, ut qui hucusque terrebat, sit territus, et victus abscedat. Tibique possit hic servus tuus corde firmato et mente sincera debitum præbere famulatum. Per.

Alia. Omnipotens et misericors Deus, Pater Domini nostri Ihu Xpi. Te supplices deprecamur, impera diabolo, qui hunc famulum tuum N. detinet, ut ab eo recedat, et libera eum ut credat in verum liberatorem Dnum nram Ihu Xpm, ut expurgatus ab omni labe iniquitatis, majestati tuæ pura mente deserviat, consecutus gratiam Spiritus sancti, qui cum Patre vivit.

Alia. Non ego impero tibi propter peccata mea immundissime spiritus, sed imperat tibi agnus immaculatus Ihs Xpus Dnus noster, Deus Dei Filius. Urgent te angeli, urgent te archangeli, urgent te prophete, urgent te apostoli, urgent te martyres, urgent te confessores, urgent te virgines. Deficiant ergo artes diaboli, in die, in nocte, in mense, in hora, in momento. Redde ergo fortitudinem in membris. Redde animæ sanitatem. Non temptes eam. Non morti tradas. Non in esca, non in potu, non in oculis, non in locis publicis, non supervenias vigilanti, non dormienti, non mentem moveas, nec impediās, quærentem vitam æternam. Recede ergo a capite, a capillis, a lingua, a sublingua, a brachiis, a naribus, a pectore, ab oculis, a venis, ab intestino majore, et minore. Separa te diabole ab hoc famulo Dei N. sicut separavit omnipotens Deus cælum a terra, lucem a tenebris, veritatem a mendacio, bonum a malo, dulcem ab amaro, sic eris separatus immundissime spiritus, quia vicit te Xpi potentia, quem tu vincere non potes, sed vindicet in te Dnus noster Ihs Xpus, qui te dampnavit in æternum, et descendat ad nos Domino gratia tuæ pietatis. Signa Domine caput ejus, sicut signavit Dnus omnipotens infirmos in Chana Galilee. Signa oculos suos, ut ex ipsis expellatur diabolus qui lædit omnem carnem. Benedicat te Dns sicut benedixit oculos cæcorum, qui in evangelio leguntur. Signa omnia membra illius ut ex ipsis expellatur diabolus qui lædit omnem carnem. Benedicat te Dnus, sicut benedixit domum Abraham, Isaac, et Jacob. Fiat sanitas Domini super te, sicut sanavit Dominus mulierem a fluxu sanguinis. Custodiant te

iv, decreto 18: *Caveat, dum exorcizat, ne energumene mulieris caput, humeros, manumque tangat, etc.* Laudaturque S. Gregorius Lingoniensis verbis cognominis Turonensis in Vit. PP. c. 7, qui sine ullo tactu facto, tantum signo crucis contra, dæmonia discedere imperabat: *quod illa protinus audientia, corpora, que sua nequitia diceverant, solvebant.* Sic eodem teste facto signo crucis a S. Nicetio Trevirensi contra, tres energumeni sopore pressi expurgati elevantes in sublime voces, dato impetu, ad vomitum emundati sunt.